
                                                                                                 

 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

11 сесія VIII скликання 

РІШЕННЯ № 177/11/21 

«05» липня 2021 р.        м. Хотин 

 

 

Про   затвердження   проектів  землеустрою 

щодо    відведення    земельних   ділянок    для 

передачі в оренду АТ «Чернівціобленерго», на  
території с. Данківці та с. Ворничани 

Хотинської міської ради 

 
   

Керуючись пунктом 34 частини І статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  Законом України «Про оренду землі», статтями 12, 
124 Земельного кодексу України, розглянувши клопотання АТ 
«ЧЕРНІВЦІОБЛЕНЕРГО» за №3025 від 04.06.2021 року щодо затвердження 
проектів землеустрою та передачі земельних ділянок в оренду, що розташовані 
на території с. Данківці та с. Ворничани, а також враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи, Хотинська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок в 

оренду, розроблені ФОП Гнатів М.М. для передачі в оренду АТ 
«ЧЕРНІВЦІОБЛЕНЕРГО». 

2. Передати Акціонерному товариству «ЧЕРНІВЦІОБЛЕНЕРГО» в 
оренду земельні ділянки для розміщення, будівництва, експлуатації та 
обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної та теплової 
енергії,  які знаходяться в комунальній власності Хотинської міської ради, та 
розташовані на території села Данківці та села Ворничани, Дністровського  

району, Чернівецької області: 
- площею 0,0011  га (кадастровий номер 7325081600:01:001:0274),  
- площею 0,0003  га (кадастровий номер 7325081600:01:001:0275),  
- площею 0,0003  га (кадастровий номер 7325081600:01:001:0276),  
- площею 0,0003  га (кадастровий номер 7325081600:01:001:0277), 

- площею 0,0011  га (кадастровий номер 7325081600:01:001:0278), 

- площею 0,0010  га (кадастровий номер 7325080900:01:001:0559), 



         - площею 0,0003  га (кадастровий номер 7325080900:01:001:0560), 
3. Земельні ділянки передати строком 7 років. 
4. Орендну плату встановити в розмірі 12% від нормативної грошової 

оцінки. 
5. Керівництву АТ «ЧЕРНІВЦІОБЛЕНЕРГО»  провести державну 

реєстрацію договорів оренди земельних ділянок в Державному реєстрі. 
6 Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи (В.Юзько). 

 

  

Міський голова               Андрій ДРАНЧУК 

 

 


